
1 /2

Název
zadavatele: Kraj Vysočina

Sídlo: Žižkova 1882/57
58601 Jihlava

IČO: 70890749

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Národní kontaktní místo pro elektronické zdravotnictví – portál pro uživatele“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000855“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem a účelem veřejné zakázky je pořízení webového portálu
informačního systému veřejné správy (ISVS) Národního kontaktního místa pro elektronické zdravotnictví
(dále jen„Portál“) za účelem přístupu oprávněných osob k Portálu pro využívání služeb informačního
systému veřejné správy Národní kontaktní místo pro elektronické zdravotnictví.
Cena sjednaná ve smlouvě: 5182360,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Scalesoft s.r.o.
Sídlo: Blešnovská 995

19014 Praha 9
IČO: 04664272

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Na veřejnou zakázku „Národní kontaktní místo pro elektronické zdravotnictví – portál pro uživatele“ byla
vybrána nabídka jediného uchazeče, který podal nabídku a u nějž komise pověřená zadavatelem shledala,
že splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Scalesoft s.r.o. Blešnovská 995
19014 Praha 9 04664272 5182360

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Není relevantní.



2 /2

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Není relevantní.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Není relevantní.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Není relevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Není relevantní.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Není relevantní.

Nabídka uchazeče byla vybrána na základě rozhodnutí Rady Kraje Vysočina ze dne 22. 9. 2020 (usnesení
č.
1724/28/2020/RK).

V Jihlavě dne 27.11.2020

Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky Krajského úřadu Kraje Vysočina, v.r.


